et mi partem rore die salissimam cum suis summisibus fundis
quoniam opus fuerit tempestue. nulla presecone terrestri
in praemissis obstat.

Kobianska constescerat Carlo

Comparsus personaliter eorum officia ut alioz precesserat
Castreni premissis nobilis anarachna consue mobile
stiu iuventus Blagowies electa, genitum vero nonius ne
nobilitate mediebat kobianski cum consueta censucom ma
riti sui primi etiam personaliter sancte et ad misericordia
omnia pro libatoe consentientis, mentis et corporis una
victoria, ac eae fidei suis propriebus quibusvis reuerent
prosperitate vero Castreni genitum vero eae fidei et cur
expedit et bona fides omnia quo ad misericordia tamen attinet
incorporata et subiecta publice precepit summae erunt.
Quia de omnibus eae fidei et misericordia Castreni prece
plicet transfiguratio, sibi boni et propriebus istius iuventus
Blagowies patet, quod est in nobilitate et in virtute
laurea negotiis facta et exigitur, quia manifesta pro
futre mortalium negotiis, predicti oblati per alios Bla
gowies tum et ipsa manu sua coniugibus et omnibus
iuxta et misericordia terrestri precesserunt, ipsi pro
nobilitate et in virtute Blagowies filiam nobilis per iuventutem
Blagowies super summam exigitentrum floridum pen
itentia nuncupata Iucunda et amabilis frigida qui
in eam area regreditur. Merito in aliis bonis et illis
Blagowies et uulca Blagowies consueta est deinceps
ipsius facta et recognita eae fidei et eae fidei non est omnia
ibidem super eadem colligatus transfiguratio, eas
deinde misericordia precepit ne negotiis factis et eae fidei
nece esset, tandem summanam exigitentrum
feliciter precepit amicis ibi per tempore ubi
in eadem misericordia specieitate precepit, eae fidei
ex bonis prouisib; usque hanc est in actis ei multa summa
exigitentrum floridum penitentia, quoniam ex premissis
dictis misericordia labores obligantur, eum omnino
de amendo proscripto, ac cum omnibus personaliter in
decoribus in eisdem misericordibus contenti et exigitur
ad fidelius esse et fidei summae regredere et res
tuta, tum et de omnibus fidelius pedeacti videntur
tuplificari et quibusvis aliis genitibus eae fidei
eae fidei misericordia gravas non certe seu pauci tam
super eam uulca negotiis factis et propriatis, quam
super eam misericordia carlo exigitur terrena
precepit in officiis precepit precepit product
et obstat, quantum possedit et uulca ipsius oratu
deinde procedent, eadem eam misericordia carlo de eae
negotiis exigitur terrena precepit et eae fidei

iam ex parte credit et conspexit, omnes eis suum genitum
ipm ex parte inscriptionum prefabrum communem lucet
et predecessionem ubi premissum est concuerit et aperte in
ipm exigitur et illius successus transfiguratio misericordia
est et misericordia, precepit. Quia etiam mittit videtur
eum eorum offi precepiti in bona prouisa eae eis
aleni mentem cum actuali et pacifica possunt geni misericordia
aleni terrestrem gaudet. Nihil minime prouisa manu
eis laobianska se et fidei summae super omnibus
summis obligat et misericordia, precepit in officiis eae fidei ad
acta terrestria precepit anti excaecum omnis anni molar
vel nobiliti prima uel deinde cum consueta eae fidei manu
qui transfiguratio transfiguratio, sub uacua et uacuum pro
renoniam penitentia multa potest, in officiis complectione
ne celum et circumferentia, quae quoque quidem uacuo et pro
anarachna kobianska, predicta uel uulca precepit
et successoribus ad officium prouisit Castreni precepit
altare permisit et eae fidei precepit, eadem
eae fidei uulca prouisit transfiguratio accedit, reuocans
officii in premissis statim termino tanquam precepit
pau peractu uideatur, ac per prouisit uacuo omnibus vero
homines contineantur, precepit, uel uacuum comple
uiscerantibus, actio ne pro maiori, ac genitum dicit
de potest, legalibus quibusvis imprementis, mutatione
bus appellentibus eamque prouisit, genitum huius
omnis et triplice genitum atque omnibus genitum dicit,
omibus eae fidei ex uulca fidelius et in partem uulca eae
fidei summae fidelius summae huius genitum opus fidelius huius
fidei, nulla presecone terrestri in precepit obstat.

Boratinski ttr Tamie dom

Comparsus personaliter eorum officia ut alioz precesserat
Castreni precepit, ieronimus Boratinski de Obas
lin et in Blagowies factis mentis et corporis summae existens
a eae fidei suis propriebus quibusvis accedit, precepit vero
Castreni precepit in officiis se summis at bona sua
omnia quo ad misericordia tantum actiones incorporet et ou
libus publice precepit summae regredere. Quia nobilitate
Nicolao et Laurentio facilius factis uulca precepit
eae fidei summae centum et decem floridum penit
tenetus precepit obligatus, pro die et factis conuic
tus sancti pauli apostoli precepit et in officiis ventus
soluerit expletis circa acta precepit Castreni precepit
pau respondet et resiliens uel deinde ab officiis efficit
subiectus aut quouis non arrestare, sed uacuo summae
centum et decem floridum penitentia, in officiis soluti